

配 付 資 料

諮問書

第3次山形県環境計画、山形県地球温暖化対策実行計画及び第2次山形県循環型社会形成推進計画の中間見直しについて（諮問）（写）

資料1

山形県地球温暖化対策実行計画【中間見直し版】（素案）の概要

資料2

山形県地球温暖化対策実行計画【中間見直し版】（素案・新旧対照表）

資料3

第3次山形県環境計画【中間見直し版】（素案）の概要

資料4

第3次山形県環境計画【中間見直し版】における数値目標及び環境指標の設定

資料5

第3次山形県環境計画【中間見直し版】における重点プロジェクトの設定

資料6

第3次山形県環境計画【中間見直し版】（素案・新旧対照表）

資料7

第3次山形県環境計画及び山形県地球温暖化対策実行計画の中間見直しに関する今後のスケジュール